相关公告刊登在 2013 年 4 月 24 日、2013 年 5 月 29 日、2014 年 3 月 27 日的《中国证券报》、

《上海证券报》上，并同时在上海证券交易所网站 www.sse.com.cn 上披露。

2、关于公司重大合同终止的公告

2013 年 8月 8日，公司发布了《关于终止与新疆华冉东方新能源有限公司重大合同的公告》。

公司控股子公司--南京国电南自新能源工程技术有限公司与中国华冉建设集团全资子公司--新

疆华冉东方新能源有限公司于 2013 年 8 月 7 日签署了《关于终止<新疆华冉东方哈密东南部

200MW 风电项目工程总包合同>的协议》。由于该项目审批延迟等客观因素，导致该合同未能履

行。合同金额为人民币 17.6 亿元。

相关公告刊登在 2013 年 8 月 8 日的《中国证券报》、《上海证券报》上，并同时在上海证券

交易所网站 www.sse.com.cn 上披露。

3、关于中国华电集团公司获得国有资本经营预算（拨款）的事项

2013 年 12 月 31 日，公司发布了《关于中国华电集团公司获得国有资本经营预算（拨款）

的公告》。公司从实际控制人——中国华电集团公司获悉，中国华电集团公司收到《财政部、国

资委关于下达中国华电集团公司 2013 年中央国有资本经营预算（拨款）的通知》（财企[2013]412

号）。根据该通知，中国华电集团公司获得 2013 年中央国有资本经营预算中 3.8 亿元人民币用

于支持本公司“智能电网产业化项目”和“1000MW 超超临界机组大型分散控制系统的研究及产

业化应用项目”。

相关公告刊登在 2013 年 12 月 31 日的《中国证券报》、《上海证券报》上，并同时在上海证

券交易所网站 www.sse.com.cn 上披露。

目前，该事项正在积极推进中。

国电南京自动化股份有限公司   2013 年年度报告

37

第六节  股份变动及股东情况

一、  股本变动情况

(一)  股份变动情况表

1、  股份变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例

(%)

发行

新股

送

股

公积

金转

股

其

他

小

计
数量

比例

(%)

一、有限售条件股份

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股

其中： 境内非国有法人

持股

境内自然人持股

4、外资持股

其中： 境外法人持股

境外自然人持股

二、无限售条件流通股份 635,246,434 100   635,246,434 100

1、人民币普通股 635,246,434 100   635,246,434 100

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 635,246,434 100   635,246,434 100

(二)  限售股份变动情况

单位：股

股东名称
年初限

售股数

本年解除

限售股数

本年增加

限售股数

年末限

售股数
限售原因 解除限售日期

陈礼东 5,940 5,940 0 0
董事离职已满

6 个月

2013年 11月 28

日

严平 10,200 0 0 10,200
高级管理人员

持股

合计 16,140 5,940 0 10,200 / /

二、  证券发行与上市情况

(一)  截至报告期末近 3 年历次证券发行情况

国电南京自动化股份有限公司   2013 年年度报告

38

单位：股 币种:人民币

股票及其衍

生证券的种

类

发行日期
发行价

格（元）
发行数量 上市日期

获准上市交

易数量

交易

终止

日期

股票类

A 股
2010 年 12 月 17

日
23.10 33,766,232

2011年 12月 19

日
33,766,232

   2010 年 3 月 2 日，2010 年第三次临时董事会会议审议通过了公司 2010 年非公开发行股票

的相关议案；2010 年 3 月 31 日，2010 年第五次临时董事会会议审议通过了《关于公司向特定